[image: ]
Moção Nº 649/2022

	 A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do Vereador Rogério Moreira dos Santos, que subscreve este documento, propõe a Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, para que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS À BOLSISTA ANA LUCIA FONSECA NATAL, pelos excelentes serviços prestados no Centro de Reabilitação, em nosso Município.
[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

A Bolsista do Centro de Reabilitação Ana Lucia Fonseca Natal, que realiza diariamente suas atribuições com muito profissionalismo, dedicação e cordialidade. Atende a todos com muita cortesia e disposição.
Assim sendo, deixo registrado meus cumprimentos à Ilustre Bolsista, pelos bons serviços prestados a nossa população, manifestando a todos, os nossos aplausos e reconhecimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de setembro de 2022.
[image: ROGERIO FISIO]

Rogerio Moreira dos Santos
“Rogerio Fisioterapeuta” – PSDB
Página 1 de 1

image1.png
pans

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 7116/2022 - 30/09/2022 13:37